Meşrutiyet ve Cumhuriyet dönemlerine damgasını vuran Yahya Kemâl'in, her iki topluluğun oluşumunda adının geçmesinin sebebi ise, onun "Kökü mâzîde olan âtî" olma çabasından başka bir şey değildir.

### KAYNAKÇA

- AHMED HİDAYET** (1914), "Edebîyat-ı Hâzıramız", Servet-i Fünûn, nr.1198, 8 Mayıs 1330 (21 Mayıs 1914), s.21
- BANARLI** Nihat Sami (1960), Yahya Kemâl'in Hatıraları, Baha Matbaası, İstanbul, 224 s.
- BEYATLI** Yahya Kemal (1976), Çocukluğum Gençliğim Siyasi ve Edebî Hâtıralarım, İstanbul
- BEYATLI** Yahya Kemâl (1984), Edebiyata Dair, İstanbul Fetih Cemiyeti yay.,İstanbul, 370 s.
- BEYATLI** Yahya Kemâl (1986), Siyâsî ve Edebî Portreler, İstanbul

- GARİPER** Cafer (2006), “Yankısız Yönelişler: Nev Yunâniler ve Nâyiler”, Türk Edebiyatı Tarihi, c.3, KB yay., Ankara
- HAMDULLAH SUPHİ**, “Fecr-i Âtî'nin İflâsı”, Servet-i Fünûn, nr.1107, 9 Ağustos 1328 (22 Ağustos 1912), s.342
- OKAY** Orhan (1992), “Yirminci Yüzyılın Başından Cumhuriyete Yeni Türk Şiiri (1900-1923), Türk Dili, S.481-482, Ocak – Şubat, Ankara
- OZANSOY** Halit Fahri (1970) , Edebiyatçılar Çevremde, Sümerbank Kültür yay., Ankara, 373 s.
- ÖMER SEYFETTİN** (1914), “Boykotaj Düşmanı”, Tanin, nr.1902, 17 Mayıs 1330 (30 Mayıs 1914), s.3,4
- POLAT** Nazım Hikmet (1986), “Nâyiler”, TDEA, c.6, Dergâh yay., İstanbul
- SERVET-İ FÜNÛN**, C.38, nr.977, 11 Şubat 1325 (24 Şubat 1910), s.227
- ŞAHABETTİN SÜLEYMAN** (1914), “Nâyiler – Yeni Bir Gençlik Karşısında”, Safahat-ı Şiir ve Fikir, Aded 1, 6 Mart 1330 (19 Mart 1914), s.3-6
- UÇMAN** Abdullah (1997), Türk Dilinin Sadeleşmesi ve Hece Vezni Üzerine Bir Münakaşa, Kitabevi, İstanbul, 184 s.
- UYSAL** Sermet Sami (1972), İşte Gerçek Yahya Kemâl, İnkılâp ve Aka, İstanbul, 272 s.